

















Semaine du 29 Avril au 3 mai 2019- N°18

LUNDI 29 Avril 2019	MARDI 30 Avril 2019	MERCREDI 1 Mai 2019	JEUDI 2 Mai 2019	VENDREDI 3 Mai 2019
				PAIN 
BETTERAVES VINAIGRETTE	SALADE GRECQUE		FRIAND AU FROMAGE	PATÉ DE CAMPAGNE (Présence de gluten, lait, moutarde, soja et sulfites)
Présence de moutarde et sulfites	Présence de lait, moutarde et sulfites		Présence de gluten et lait	# PATÉ DE VOLAILLE (Présence de céleri, gluten, lait, moutarde, œufs, soja, sulfites).
*****	*****		*****	*****
 LENTILLES AUX CAROTTES	ESCALOPE VIENNOISE		 SAUTÉ DE VEAU AU CURRY	FILET DE COLIN SAUCE CITRON
Présence de lait	Présence de gluten et œufs		Présence de céleri, gluten, sésame et soja.	Présence de céleri, gluten, lait, poisson et soja.
BOULGOUR	HARICOTS VERTS 	FÉRIÉ	 CAROTTES RONDELLES*	RIZ
Présence de gluten	Présence de lait		Présence de lait	
*****	*****		*****	*****
 CAMEMBERT	FLAN AU CHOCOLAT		MI CHÈVRE 	BRIE
Présence de lait	Présence de lait		Présence de lait	Présence de lait
ORANGE			BANANE	PÊCHE AU SIROP
		GOÛTERS		
Lait & Céréales au chocolat	Pain & Petit Louis & kiwi		Lait & Pain & Confiture de fraise	Yaourt nature & Sucre & P'tit moelleux marbré

* Les plats d'accompagnements non détaillés contiennent du beurre
Plat de substitution sans porc
L'origine des viandes bovines est affichée dans les restaurants scolaires conformément au Décret 2002-1465 du 17-12-2002

[Les menus, leurs compositions et les allergènes sont consultables sur le site de la Ville de Poitiers](#)















Semaine du 6 mai et 10 mai 2019- N°19

LUNDI 6 mai 2019	MARDI 7 mai 2019	MERCREDI 8 mai 2019	JEUDI 9 mai 2019	VENDREDI 10 mai 2019
MACÉDOINE VINAIGRETTE	CHOU CHINOIS & MIMOLETTE		 HARICOTS VERTS VINAIGRETTE	SALADE VERTE & MIMOSA
Présence de moutarde et sulfites. *****	Présence de lait, moutarde et sulfites *****		Présence de moutarde et sulfites *****	Présence de moutarde, sulfites et œufs *****
 ESCALOPE DE DINDE À LA CRÈME	 OMELETTE PARMENTIERE		ESTOUFFADE DE BŒUF 	CALAMARS A L'ARMORICAINE
Présence de céleri, gluten, lait, œufs et soja.	 OPPA Présence d'œufs		Présence de céleri, gluten, soja et sulfites	Présence de céleri, crustacés, gluten, lait, mollusques, poisson et soja.
TORTIS* 	PIPERADE*	FÉRIÉ	 PUREE CRÉCY*	 SEMOULE*
Présence de gluten et lait *****	Présence de lait *****		Présence de lait *****	Présence de gluten et lait. *****
 EDAM	 COMPOTE DE POMMES		CARRÉ FRAIS	YAOURT 
Présence de lait			Présence de lait	
ANANAS	TOURTEAU FROMAGÉ 		 KIWI	Présence de lait
	Présence de gluten, œufs et lait.			
Lait & Pain & chocolat lait	Pain & Emmental & Banane	GOÛTERS	Fromage Blanc & Sucre & Gaillardise abricot	Jus de pommes & Pain & Camembert

* Les plats d'accompagnements non détaillés contiennent du beurre # Plat de substitution sans porc
L'origine des viandes bovines est affichée dans les restaurants scolaires conformément au Décret 2002-1465 du 17-12-2002

[Les menus, leurs compositions et les allergènes sont consultables en lignes sur le site de la Ville de Poitiers](#)
















Semaine du 13 Mai au 17 mai 2019 - N°20

LUNDI 13 Mai 2019	MARDI 14 Mai 2019	MERCREDI 15 Mai 2019	JEUDI 16 mai 2019	 VENDREDI 17 Mai 2019
				Pain 
CHOU FLEUR VINAIGRETTE Présence de moutarde et sulfites *****	RADIS ROSES & BEURRE Présence de lait *****	 CÉLERI RÉMOULADE Présence de céleri, moutarde, œufs, soja et sulfites *****	 CAROTTES RAPÉES Présence de moutarde et sulfites *****	ROULADE DE VOLAILLE Présence de moutarde et sulfites *****
ŒUFS DURS Présence d'œufs	 SAUTÉ DE VEAU À LA PROVENCALE Présence de céleri, gluten, lait et soja.	 EMINCE DE VOLAILLE SAUCE SUPREME Présence de céleri, gluten, lait, œufs et soja.	 SAUTÉ DE PORC A LA MOUTARDE # SAUTÉ DE DINDE A LA MOUTARDE 	BRANDADE DE POISSON Présence de poisson et lait
 ÉPINARDS BÉCHAMEL Présence de gluten, lait et soja *****	 QUINOA Présence de gluten et soja *****	HARICOTS BEURRE* Présence de lait *****	 PENNES* Présence de gluten, lait *****	 SALADE VERTE Présence de moutarde et sulfites *****
BUCHE DE CHÈVRE Présence de lait	YAOURT  AUX FRUITS Présence de lait	KIRI MALIN Présence de lait 	GRUYÈRE RÂPÉ Présence de lait	BRIE  Présence de lait
BANANE			POMME	COCKTAIL DE FRUITS
Lait & Pain & Gelée de groseille	Pain & Gouda & Kiwi	GOÛTERS Lait & Pain & Miel	Yaourt sucré & Madeleine	Lait & Pain viennois & chocolat noir

* Les plats d'accompagnements non détaillés contiennent du beurre # Plat de substitution sans porc
L'origine des viandes bovines est affichée dans les restaurants scolaires conformément au Décret 2002-1465 du 17-12-2002

[Les menus, leurs compositions et les allergènes sont consultables en lignes sur le site de la Ville de Poitiers](#)

Semaine du 20 Mai au 24 Mai 2019 - N°21

LUNDI 20 Mai 2019	MARDI 21 Mai 2019	MERCREDI 22 mai 2019	JEUDI 23 mai 2019	VENDREDI 24 mai 2019
POMELOS	 SAUCISSON SEC # ROULADE DE VOLAILLE & CORNICHONS 	COMCOMBRE ALPIN	 SALADE PIEMONTAISE	
		Présence de lait	Présence de moutarde, œufs, soja et sulfites	
*****	*****	*****	*****	*****
 ESCALOPE DE DINDE À LA CRÈME	 OMELETTE PARMENTIERE Présence d'œufs	FLAN DE COURGETTES AU SAUMON	 ROTI DE BŒUF & KETCHUP	
Présence de céleri, gluten, lait, œufs et soja.		Présence de poisson, œufs, lait et gluten.		Présence de céleri, crustacés, poisson, mollusques, gluten et lait
MELANGE CORDIALE*	 SALADE VERTE & VINAIGRETTE Présence de moutarde et sulfites		 HARICOTS VERTS* Présence de lait	
Présence e céleri et lait.				
*****	*****	*****	*****	*****
 SAINT PAULIN Présence de lait	 CREME VANILLE Présence de lait	 P'TIT LOUIS Présence de lait	 MI CHÈVRE Présence de lait	 YAOURT NATURE & SUCRE Présence de lait
FLAN CAMEL Présence de lait		 COMPOTE DE POMMES	KIWI	ABRICOTS
		GOÛTERS		
Compote de Pomme Banane & Petits Beurre	Pain & Croc lait & Jus de fruits	Fromage blanc & Sucre & Plumetis vanille	Lait & Pain & Pâte à tartiner	Pain & Camembert & Orange